РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация   Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2015 года № 98
        с.Крупец
О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:05:110601:352, площадью 58 кв.м., с местоположением: Курская область,  Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, п.Нива, вблизи дома № 26 с разрешенным использованием: обслуживание автотранспорта (далее - Участок).
      2.Определить дату проведения аукциона 10.09.2015г.
      3.Утвердить текст извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению № 1 на 9-ти листах.
     4.Опубликовать не позднее 07.08.2015г. приложение № 1 к настоящему постановлению в газете «Дмитриевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
     5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Крупецкого сельсовета Понкрашову Л.И.
     6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                    А.И.Скрипкин

Исполнитель:
Л.И.Понкрашова